

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 240306 Orli 30+32
 Objekt: 02 Soupisy skutečně provedených prací
 Rozpočet: 04 Podatelna

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			187 359,96
PSV			276 088,14
MON			116 280,00
Vedlejší náklady			33 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			612 728,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	612 728,10 CZK
Základní DPH	21 %	128 672,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 741 401,00 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			88 632,00	14,5
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			85 075,00	13,9
64	Výplně otvorů	HSV			5 380,00	0,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 112,89	0,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			29 182,80	4,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			162 213,44	26,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			33 450,31	5,5
783	Nátěry	PSV			3 480,00	0,6
784	Malby	PSV			47 761,59	7,8
M21	Elektromontáže	MON			116 280,00	19,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 160,07	0,7
VN	Vedlejší náklady	VN			33 000,00	5,4
Cena celkem					612 728,10	100,0

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	02	Soupisy skutečně provedených prací
R:	04	Podatelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				88 632,00
1	342012322R00	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 1x oplášť., RF 12,5mm	m2	72,00000	1 231,00	88 632,00
		poklada na přepážka : (2,4*2+3,5+3,6)*3,8		45,22000		
		zadní vstup : (2,4+1,95)*3,8		16,53000		
		zabednění dveří : (1,4*2,5)*2		7,00000		
		1,3*2,5		3,25000		
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				85 075,00
2	416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	83,00000	1 025,00	85 075,00
Díl: 64		Výplně otvorů				5 380,00
3	642942213RT2	Osazení zárubně do sádkarton. příčky tl. 125 mm včetně dodávky zárubně 800/125	kus	2,00000	2 690,00	5 380,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 112,89
4	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	3,41772	1 013,00	3 462,15
5	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	3,41772	82,80	282,99
6	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	6,83544	53,80	367,75
Díl: 762		Konstrukce tesařské				29 182,80
7	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pro ochranu podlah	m2	83,00000	155,50	12 906,50
8	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod včetně dodávky dřevotřísky tl. 16 mm	m2	83,00000	160,00	13 280,00
9	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	83,00000	36,10	2 996,30
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				162 213,44
10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	765,00	1 530,00
11	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00000	142,50	285,00
12	766825121R00	Montáž vestavěné podatelny	kus	2,00000	2 230,00	4 460,00
13	766660722U00	Mtz dveřní kování	kus	2,00000	350,00	700,00
14	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	2,00000	889,00	1 778,00
15	61160112R	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 80x197 abarevné	kus	2,00000	3 950,00	7 900,00
16	61187181R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	387,00	774,00
17	61581624.ARX	Pult pokladna	soubor	1,00000	55 130,00	55 130,00
18	61581625.ARX	Pult podatelna levý	soubor	1,00000	42 820,00	42 820,00
19	61581626.ARX	Pult podatelna pravý	soubor	1,00000	43 890,00	43 890,00
20	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 592,67000	1,85	2 946,44
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				33 450,31
21	767137803R00	Demontáž příček sádkartonových, desek do suti	m2	53,20000	74,70	3 974,04
		(1,1+0,65*2+1,1)*3,8*4		53,20000		
22	767581801R00	Demontáž podhledů - SDK	m2	83,00000	269,00	22 327,00
23	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	45,00000	61,50	2 767,50
24	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	50,00000	71,00	3 550,00
25	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	326,18540	2,55	831,77
Díl: 783		Nátěry				3 480,00
26	783322320R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x +2x email	m2	12,00000	290,00	3 480,00
Díl: 784		Malby				47 761,59
27	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	156,56000	42,90	6 716,42
		41,2*3,8		156,56000		
28	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	383,56000	26,90	10 317,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 156,56000		156,56000		
		strop : 83		83,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 72,00000*2		144,00000		

Položkový rozpočet

S:	240306	Orlí 30+32
O:	02	Soupis skutečně provedených prací
R:	04	Podatelna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
prčky :						
29	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	383,56000	65,20	25 008,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 383,56000		383,56000		
30	784498911R00	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	46,96800	103,00	4 837,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 156,56000*0,3		46,96800		
31	784011211R00	Olepečování vnitřních ploch	m	48,00000	13,30	638,40
		48		48,00000		
32	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	32,00000	7,60	243,20
		32		32,00000		

Díl: M21	Elektromontáže					116 280,00
33	M21000002	Demontáže silnoproud a slaboproud	hod	36,00000	380,00	13 680,00
34	M21000003	Elektromontáže	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00
35	M21000004	Elektromontáže - nová svítidla	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
36	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	20,00000	380,00	7 600,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					4 160,07
37	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy, PVC	t	0,00000	5 735,00	0,00
38	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,14840	630,00	723,49
39	979017112R00	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	1,14840	894,00	1 026,67
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,14840	275,50	316,38
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,22600	25,00	430,65
42	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,14840	580,00	666,07
43	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,14840	377,50	433,52
44	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	3,44520	163,50	563,29

Díl: VN	Vedlejší náklady					33 000,00
45	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
46	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
47	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
48	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
49	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00

Celkem

612 728,10

Poznámky uchazeče k zadání